(5) *Et erit quando filii mulieris operam dabunt legi, et fecerint mandata, studebit tibi conterere caput, et occidet te. Quando autem relinquent filii mulieris legis praeccepta, nec servabunt mandata, tu operam dabis ut mordas eos in calcaneo ipsorum, et tu noceras eis. Verum erit remedium filiis mulieris; tibi vero serpentis nullum erit remedium; quando quidem fuerit inter et ipsi alii aliis incolumitatem praesentem, in calcaneo, in fine extremitatis dierum, in diebus ejus, mirum regis Messiae.* *Targum Hierosolymitanum, in eadem textum.*